
NOLIKTAVAS
SISTĒMAS

 ►ORSY plaukti
 ►CPS plaukti
 ►Uzglabāšanas plauktu sistēmas
 ►CPS skapji
 ►ORSYMAT skapji
 ►WüCON Compact 2.0 
 ►Mobilās ārtelpu noliktavas



2 N O L I K T A V A S  S I S T Ē M A S  2 0 2 5

ORSY stendi (kastītēm), sarkans
Paredzēts mazām kartona kastītēm  
(skrūves, uzgriežņi, paplāksnes, kniedes, elektro 
kontaktiņi, vara gredzeni utt).

Art. Nr. 9999 096 101

ORSY plaukts - ērta noliktava pie klienta
• ORSY skapis ir maza noliktava, kura atrodas pie klienta. 
• Preču sortiments un cenas tiek saskaņotas. 
• Viss nepieciešamākās preces ir vienmēr uz vietas pie klienta. 
• Tiek atrunāts vajadzīgo preču daudzums. 
• Ķīmijas precēm varat uzreiz iedot klientam attiecīgās drošības datu lapas. 
• Uz ORSY skapi tiek noslēgts līgums. 
• Wurth klientu konsultants papildina preces atrunātā daudzumā.

ORSY stendi (aerosoliem līdz 500 
ml un diskiem), sarkans
Paredzēts aerosoliem, griezējdiskiem un kastītēm.

Art. Nr. 9999 096 103

Platums, mm Dziļums, mm Augstums, mm
535 340 1700

Platums, mm Dziļums, mm Augstums, mm
535 340 ≈ 2000



3N O L I K T A V A S  S I S T Ē M A S  2 0 2 5

Pārvietojams plaukts sīklietu 
organizēšanai, abpusējs
• Ideāls risinājums sīku detaļu un rezerves daļu 
uzglabāšanai.

• Divi fiksēti un divi grozāmi riteņi ar bremzēm.

• Kravnesība 300 kg.

• Dažādu krāsu kastītes atvieglo orientēšanos

• 4 iespējamie augstumi

Sienas plaukts sīklietu 
organizēšanai
• Nepieciešama stiprināšana pie sienas!

• Ideāls risinājums sīku detaļu un rezerves daļu 
uzglabāšanai.

• Kravnesība 300 kg.

• Dažādu krāsu kastītes atvieglo orientēšanos

• 4 iespējamie augstumi

Art. Nr. 5581 250 001  
stends ar Nr. 1 izmēra 72 kastītēm

Art. Nr. 5581 250 002  
stends ar Nr. 1 izmēra 48 kastītēm un Nr. 2 16 kastītēm

Art. Nr. 5581 280 001  
stends ar Nr. 1 izmēra 36 kastītēm

Art. Nr. 5581 280 002  
stends ar Nr. 1 izmēra 24 kastītēm un Nr. 2 8 kastītēm

Platums, mm Augstums, mm
1061 1279

Platums, mm Augstums, mm
1019 1042



4 N O L I K T A V A S  S I S T Ē M A S  2 0 2 5

CPS metāla skapis ar 5 plauktiem
• Divas durvis. Pieci plaukti ar regulējamu augstumu.

• Skapja pamatne kalpo kā papildus plaukts.

• Slodze - 65 kg uz vienu plauktu. Pelēks RAL 7035

CPS metāla plaukts
4 plaukti. Slodze - 40 kg uz vienu plauktu.

CPS metāla plaukts
5 plaukti. Slodze - 40 kg uz vienu plauktu.

Art. Nr. 9999 196 101

Art. Nr. BBLG 501 829 (tikai līguma) gaiši pelēks

Art. Nr. 9999 107 002

Art. Nr. 9999 107 001

CPS skapis - ērta noliktava
• CPS skapis ir maza noliktava, kura atrodas  
pie Jums.

• Preču sortiments un cenas tiek saskaņotas.

• Viss nepieciešamākās preces ir vienmēr uz  
vietas pie Jums.

• Tiek atrunāts vajadzīgo preču daudzums.

• Ķīmijas precēm vienmēr pieejamas drošības  
datu lapas.

• Uz CPS skapi tiek noslēgts līgums.

• Jūs saņemsiet rēķinu par izlietoto preci.

• Wurth klientu konsultants papildina preces 
atrunātā daudzumā.

• Apkalpošana visā Latvijā!

Jums atliks tikai izlemt, kā lietderīgāk 
izmantot ietaupīto laiku, lai veiktu  
savus darbus vēl efektīvāk!

Platums, mm Dziļums, mm Augstums, mm
800 435 1990

Platums, mm Dziļums, mm Augstums, mm
750 300 1330

Platums, mm Dziļums, mm Augstums, mm
900 400 1770

65 kg

uz plauktu

uz plauktu

40 kg



5N O L I K T A V A S  S I S T Ē M A S  2 0 2 5

Rotācijas mašīna ORSY ® mat RT
Rotējošā mašīna ORSY ® mat RT ir samontēta 
un konfigurēta atbilstoši jūsu iepirkumu grozam. 
Atkarībā no atsevišķu izstrādājumu telpas prasībām, 
cilindru sadalījumi ir ideāli noteikti tā, lai iekārtā 
varētu ievietot pēc iespējas vairāk produktu.

• Precizitāte. Jūsu preces var tikt izsniegtas precīzos 
gabalos vai pilnās iepakojuma vienībās.

• Ietilpība. Rotācijas mašīnai ir 4-48 nodalījumu 
ietilpība vienā līmenī. Kopā vienā tirdzniecības 
automātā ietilpst līdz 480 precēm.

• Elastība. Mucu nodalījumi ir konfigurēti tā, lai tie 
atbilstu jūsu priekšmetiem.

• Vadība. Vienmēr saglabājiet kontroli ar vadības 
ierīcēm. Rotācijas mašīna ir pieejama arī kā 
pagarinājuma modulis bez vadības.

Spirālmašīna ORSY ® mat HX
ORSY ® mat HX spirālveida mašīna ir samontēta 
un konfigurēta, lai atbilstu jūsu iepirkumu grozam. 
Atkarībā no atsevišķu izstrādājumu telpas prasībām, 
spirāles ir ideāli definētas, lai iekārtā varētu ievietot 
pēc iespējas vairāk izstrādājumu.

• Precizitāte. Jūsu atsevišķās preces tiek izsniegtas 
ar precīziem gabaliem.

• Ietilpība. Var uzglabāt līdz 48 dažādiem 
produktiem un 1000 vienībām.

• Elastība. Spirālveida izmēri ir elastīgi, lai 
pielāgotu pēc iespējas vairāk dažādu priekšmetu.

• Kontrole. Izdalītie produkti izkrīt caur gaismas 
barjeru, kas reģistrē produkta izdalīšanos.

• Izvēle. Jūs izlemjat, vai vēlaties spirālveida mašīnu ar 
vai bez vadības kā pagarinājuma moduli.

Platums, mm Dziļums, mm Augstums, mm Svars, kg
900 800 2000 325

Platums, mm Dziļums, mm Augstums, mm Svars, kg
900 800 2000 265



6 N O L I K T A V A S  S I S T Ē M A S  2 0 2 5

WüCON Compact 2.0
• WüCON Compact 2.0 ir inovatīvs, automatizēts 

uzglabāšanas skapis izejmateriālu un instrumentu 
pārvaldībai.

• Ērta un vienkārša lietošana.

• Viegli izsekot, kurš darbinieks ko un kad paņēmis.

• Automatizēts process paņemto preču  
atjaunošanai skapī.

WÜCON Compact lietošana ir  
ātra un vienkārša:

1
2
3
4

Inteliģents preču uzglabāšanas un 
izsniegšanas risinājums

Ietilpīgs, automātisks risinājums tuvu ražošanas vai 
apkopes darba videi. RFID identificē produktus, 
paraugus, cilvēkus un ir piemērots gandrīz visiem 
Würth produktiem!

WÜCON progresīvā tehnoloģija un Würth personīgais 
klientu serviss garantē uzticamu un efektīvu sistēmu 
izejmateriālu un instrumentu izplatīšanai neatkarīgi no 
diennakts laika. Tiek ietaupīts laiks un izmaksas, kā arī 
darba efektivitāte palielinās, jo nepieciešamie produkti 
vienmēr ir viegli pieejami.

WÜCON attālās nolasīšanas tehnoloģija identificē 
produktus bez atsevišķas reģistrācijas vai lietotāja 
apstiprinājuma. Sistēma automātiski rūpējas par produktu 
papildināšanas pasūtījumiem, tāpēc klientam nav 
jāuztraucas ne par ko citu, kā tikai par pašu produktu 
lietošanu. Visiem lietotājiem ir personīga piekļuves atļauja, 
ar kuru sistēma atpazīst dažādus lietotāju apmeklējumus 
un konkrētu preču paņemšanu. Tādā veidā izmaksas 
vienmēr tiek sadalītas pareizajās izmaksu kategorijās un 
patēriņu var uzraudzīt ar daudzpusīgu atskaišu palīdzību.

WüCON

Atver skapi ar indentifikācijas karti.

Paņem sev nepieciešamos produktus.  
Skapī pielāgots preču sortiments Jūsu vajadzībām.

Kad vajadzīgās preces paņemtas, jāaiztaisa 
skapja durvis.

Sistēma automātiski rūpējas par paņemto 
produktu daudzumu un papildināšanas 
vajadzībām.

Inovatīvas tehnoloģijas un mūsu 
apkalpošanas serviss parūpēsies  
par visu pārējo!



Būvlaukumā jūs bieži tērējat dārgo laiku, 
lai iegūtu materiālu krājumus.

Uzlabot procesus ar samazinātu piegādes laiku ir vieglāk, izmanto-
jot sistēmu, kas optimizēta jūsu būvniecības projektiem kopumā vai 
konkrētai fāzei. 32 m³ konteiners ar pilnu komplektāciju.

Mūsu pārdošanas konsultantu komanda palīdzēs jums novērtēt 
moduļa vajadzības. Savā būvlaukumā uzglabājiet visus savus Würth 
produktus, izmantojot ORSY sistēmu , jūsu konsultants palīdzēs tos 
papildināt. Jūsu moduļi tiks nogādāti uz jūsu izvēlēto būvlaukumu. 
Würth rūpējas par moduļu iekraušanu un izkraušanu.

7N O L I K T A V A S  S I S T Ē M A S  2 0 2 5

MOBILĀS ĀRTELPU  
NOLIKTAVAS



NOLIKTAVAS SISTĒMAS 2025
Lubānas iela 143, Rīga, LV-1021 
Tel.: +371 6 77 88 99 6 
www.wurth.lv

Wurth Latvia

Würth Latvia

@wurth_latvia

Visi minētie produkti paredzēti profesionālai 
lietošanai. Īpašie preču piedāvajumi un to 
cenas spēkā attiecīgajā laika periodā vai 
kamēr prece pieejama noliktavā. SIA WURTH 
nevar tikt saukta pie atbildības par jebkādiem 
zaudējumiem, kas radušies katalogā norādīto 
izmēru vai apraksta iespējamo kļūdu dēļ.

© Copyright SIA WURTH. 
Visas tiesības aizsargātas. 
Pavairošana vai kopēšana, 
pat daļēja, ir aizliegta.


